
Exekutorský úřad České Budějovice 
soudní exekutor JUDr. Milan Bronec 

Šumavská ul. 17, 370 01  České Budějovice, tel: 387436038, e-mail: urad@exekutor-cb.cz, DS: 64ug78z 
 
 
 

č.j. 8 EX 364/20-135 
 

Oznámení o přihlášených pohledávkách dle § 336p odst.1, § 336b 
odst.4 písm. b a § 336f odst. 5 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor JUDr. Milan Bronec, Exekutorský úřad České Budějovice, se sídlem České Budějovice, 
Šumavská ul. 17, pověřený k provedení exekuce pověřením vydaném  Obvodním soudem pro Prahu 1 dne 
17.06.2020 č.j. 48 EXE 693/2020-18, ve věci exekuce  prodejem nemovitých věcí 
 
na návrh oprávněného Marie Matoušková, nar. 24.10.1962,  bytem Luční 756/30, Lišov, 
proti 
povinnému 1/ Jiří Šmíd, bytem nám. Míru č.p. 31, Moravské Budějovice,  dat. nar.: 28.12.1968; 
2/ WERCONAN s.r.o., se sídlem Klimentská 1746/52, Praha,  IČ: 04162897 
 
 
Dražební jednání bylo nařízeno usnesením č.j.8EX  364/20-123 ze dne  23.1.2024. 
 
Předmětem dražby byly následující nemovité věci: 



 
 
Soudní exekutor oznamuje, že ke dni zveřejnění tohoto oznámení přihlásili věřitelé do řízení 
následující pohledávky: 
 
 

a) Přihlášky pohledávek, o nichž bude rozhodnuto v rámci rozvrhu: 
 

1)   Františka Šimka, r.č. 620416/1117, trv. bytem Komenského 419,  právně zastoupen 
Advokátní kancelář JUDr. Jiří Drahota, sídlo Štítného 126, 377 01 Jindřichův  Hradec , 
pro částku 173.917,24 Kč. Ke dni konání dražby činí nárok přihlášeného věřitele  173.917,24  Kč.  
Pohledávka vznikla na základě rozsudkem Okresního soudu v Jindř. Hradci čj. 12 C 94/2018-28 
vydaného dne 21.10.2019, který nabyl právní moci 9.11.2019 a je vykonatelný. Dle sdělení  
věřitele se jedná o pohledávku  dle ustanovení § 337c odst. 1 o.s.ř.. V rámci skupiny se řídí pořadí 
přihlášené pohledávky dnem 25.1.2018,tedy dnem kdy byl soudnímu exekutorovi doručen 
exekuční návrh oprávněného dne 5.8.2020. 
 
2) Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3, 
IČ 41197518, Regionální pobočka Praha, pobočka pro Hl. m. Prahu a Středočeský kraj, 
Na Perštýně 6, 110 01 Praha 1, zastoupená pov. zaměstnancem Mgr. Alexandrou Juhászovou pro 
částku 13.844,-- Kč. Pohledávka vznikla  na základě  Výkazu nedoplatku č.j. 1941906878. Dle 
sdělení  věřitele se jedná o pohledávku  v souladu s ustanovením § 337c odst. 1 písm. d), § 337c 



odst. 5 písm. a) o.s.ř., a § 15 odst. 1 zákona č. 119/2001 Sb., do čtvrté skupiny (§ 337c odst. 1 písm. 
d) o.s.ř.). Jedná se o pohledávku z přerušeného exekučního řízení (§14 zákona č. 119/2001 Sb.) 
 
3) Finanční úřad pro hlavní město Prahu, Štěpánská 28,11121 PRAHA 1 pro částku 
1.853.874,92 Kč, Pohledávka vznikla na základě : 
1: Výkaz nedoplatků: 
č.j. 451114/24/2001-80543-103446 ze dne 24.01.2024 
2. Rozhodnutí o zřízení zástavního práva 
č.j. 5583684/21/2001-80543-110669 ze dne 18.06.2021 
3. Rozhodnutí o zřízení zástavního práva 
č.j. 5588459/21/2001-80543-110669 ze dne 21.06.2021 
 
Dle sdělení  věřitele se jedná o pohledávku  do čtvrté skupiny, podle § 337c odst. 1 písm. d) o.s.ř., 
zařadit následující pohledávky s tím, že pro pořadí je rozhodující den vzniku zástavního práva: 
Pohledávky (položky) č. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18 v celkové výši (Kč)   
36840.92 Zajištěné zástavním právem č.j.5583684/21/2001-80543-110669 Den vzniku zástavního 
práva 18.06.2021 Pohledávky (položky) č. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18 v celkové 
výši (Kč) 1836840.92 Zajištěné zástavním právem č.j.5588459/21/2001-80543-110669 Den vzniku 
zástavního práva 22.06.2021 Do šesté skupiny, podle § 337c odst. 1 písm. f) o.s.ř., zařadit 
následující pohledávky s tím, že pro pořadí je rozhodující den podání přihlášky: Pohledávky 
(položky) č. 19 v celkové výši (Kč) 17034.00. 
 
 
 

b) Přihlášky pohledávek, které byly odmítnuty ve smyslu ustanovení §336f odst. 1 o.s.ř. 
 

nejsou 
 

c) Přihlášky pohledávek, o nichž dosud nebylo  rozhodnuto ve smyslu ustanovení §336f 
odst. 4. o. s.ř. 
 

     nejsou 
 
 
Soudní exekutor tímto vyzývá všechny přihlášené věřitele, aby do 15dnů od vyvěšení této 
výzvy vyčíslili své pohledávky ke dni konání dražby, tj. ke dni  6.3.2024. 
 
 
 
Poučení: Oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další  oprávnění, další věřitelé a povinný mohou 
popřít přihlášené pohledávky co do jejich pravosti, výše, zařazení do skupiny a pořadí, a to  nejpozději do 15 
dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení dle §336p odst. 1,  nebo v téže lhůtě  žádat, aby  k rozvržení 
rozdělované podstaty bylo nařízeno jednání. K námitkám a k žádosti o jednání učiněných později se 
nepřihlíží. 
Věřitel  je povinen bezodkladně oznámit soudu změny týkající se přihlášky, ke kterým došlo po jejím 
doručení soudnímu exekutorovi.  Při neoznámení věřitel  odpovídá za škodu tím způsobenou. 
Nebude-li přihláška  pohledávky uvedená v části c) oznámení o přihláškách odmítnuta, zašle soudní 
exekutor oprávněnému, povinnému a všem přihlášeným věřitelům , o jejichž pohledávkách soudní exekutor 
rozhodne v rozvrhu, dodatečné oznámení o projednání takové pohledávky. Do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto oznámení mohou oprávněný , povinný a všichni přihlášení věřitelé popřít pohledávku co do jejich 
pravosti, výše, zařazení do skupiny a pořadí, nebo požádat,  aby  k rozvržení rozdělované podstaty bylo 
nařízeno jednání. K námitkám nebo žádosti o jednání učiněných později se nepřihlíží. 
 

  
V Českých Budějovicích dne 07.03.2024 

 



 
 
 
 

 JUDr. Milan Bronec v.r. 
 soudní exekutor  

Exekutorský úřad České Budějovice  
  

 
 


